HC3-DC48V-D-F Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Panasonic HC3-DC48V-D-F Panasonicサプライヤー Panasonicディストリビュータ
HC3-DC48V-D-F
Panasonic Semiconductor HC3-DC48V-D-F
Panasonic
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル HC3-DC48V-D-F
メーカー Panasonic
説明 RELAY GEN PURP 3PDT 48VDC
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 6268 pcs
データシート
シリーズ *
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Relay Coil
HC3-DC48V-D-F
モデル: HC3-DC48V-D-F
メーカー/ブランド: Panasonic
製品の説明 RELAY GEN PURP 3PDT 48VDC
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 6268 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC3-DC48V-D-F.pdf
見積もりをリクエストする
HC3-DC48V-D-Fの仕様
HC3-DC48V-D-F.pdf
関連ラベル
関連商品
HC3-DC12V-D-F
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURP 3PDT 12VDC
在庫:  6129 pcs
RFQ
HC3-5R6-R
メーカー:  Bussmann (Eaton)
説明:  FIXED IND 5.6UH 33.8A 2.17 MOHM
在庫:  11275 pcs
RFQ
HC3-DC100V-D-F
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURP 3PDT 100VDC
在庫:  6763 pcs
RFQ
HC3-H-AC100V-F
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 100V
在庫:  10114 pcs
RFQ
HC3-H-AC12V
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 12V
在庫:  3610 pcs
RFQ
HC3-H-AC115V-F
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 115V
在庫:  7340 pcs
RFQ
HC3-4R7-R
メーカー:  Bussmann (Eaton)
説明:  FIXED IND 4.7UH 33.8A 2.17 MOHM
在庫:  11120 pcs
RFQ
HC3-DC24V-D-F
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 24V
在庫:  5760 pcs
RFQ
HC3-DC6V-D-F
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURP 3PDT 6VDC
在庫:  4118 pcs
RFQ
HC3-H-AC115V
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 115V
在庫:  2837 pcs
RFQ
HC3-H-AC120V-F
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 120V
在庫:  8480 pcs
RFQ
HC3-6R0-R
メーカー:  Bussmann (Eaton)
説明:  FIXED IND 6UH 33.8A 2.17 MOHM
在庫:  10230 pcs
RFQ